A-73  气体控制产品 气体控制产品  A-74
气
体
控
制
产
品
技

2×M5×0.8-6H 螺纹
这些孔与 10-32 安装螺钉兼容
型号说明
进口 (IN)
压力表 (psi/bar)
压力表 (psi/MPa)
堵头
进口压力表端口 (Gi)
IB
IM
IP
阀体材料
6L 316L SS
B 黄铜 (镀镍)
1 进 1 出
2 进 1 出
2 进 1 出
孔口配置
3 进 1 出
1H1
2R1
2L1
3H1
1/4" 可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FFR4
1/4" 可旋转阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
RFR4
1/4"×0.035" Tube
管对焊
TB4
端口规格描述方法与进口一样
不配压力表，见注 4
AP 堵头
不配堵头，见注 4
副进口 (Ein) PM 带面板螺母
底部螺纹孔
安装方式
BS
带底部安装
螺钉
PCTFE
阀座材料
T PTFE
压力控制范围
0~1.7 bar
(0~25 psig)
0~3.4 bar
(0~50 psig)
0~6.9 bar
(0~100 psig)
0~17.2 bar
(0~250 psig)
50
25
1H
250
工艺规范
FC-02F2
与进口一样
出口 (OUT)
FL6
ML6
ML8
6 mm 双卡套接头
8 mm 双卡套接头
3/8" 双卡套接头
注：
1. “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商；
2. 端口选择金属垫片面密封接头或管对焊接头时，默认接头和阀体为焊接一体式结构；
3. 端口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，阀体端口默认为 1/4" NPT 阴螺纹，其余端口均由 NPT 阳螺纹接头转接为所选端口；
4. 进口和出口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，压力表端口 (Gi)、副进口 (Ein) 均为 1/4" NPT 阴螺纹；进口和出口选择金属垫片面密封

2×M5×0.8-6H 螺纹
这些孔与 10-32 安装螺钉兼容
型号说明
进口 (IN)
压力表 (psi/bar)
压力表 (psi/MPa)
堵头
进口压力表端口 (Gi)
IB
IM
IP
阀体材料
6L 316L SS
B 黄铜 (镀镍)
1 进 1 出
2 进 1 出
2 进 1 出
孔口配置
3 进 1 出
1H1
2R1
2L1
3H1
1/4" 可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FFR4
1/4" 可旋转阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
RFR4
1/4"×0.035" Tube
管对焊
TB4
端口规格描述方法与进口一样
不配压力表，见注 4
AP 堵头
不配堵头，见注 4
副进口 (Ein) PM 带面板螺母
底部螺纹孔
安装方式
BS
带底部安装
螺钉
PCTFE
阀座材料
T PTFE
压力控制范围
0~1.7 bar
(0~25 psig)
0~3.4 bar
(0~50 psig)
0~6.9 bar
(0~100 psig)
0~17.2 bar
(0~250 psig)
50
25
1H
250
工艺规范
FC-02F2
与进口一样
出口 (OUT)
FL6
ML6
ML8
6 mm 双卡套接头
8 mm 双卡套接头
3/8" 双卡套接头
注：
1. “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商；
2. 端口选择金属垫片面密封接头或管对焊接头时，默认接头和阀体为焊接一体式结构；
3. 端口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，阀体端口默认为 1/4" NPT 阴螺纹，其余端口均由 NPT 阳螺纹接头转接为所选端口；
4. 进口和出口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，压力表端口 (Gi)、副进口 (Ein) 均为 1/4" NPT 阴螺纹；进口和出口选择金属垫片面密封

1/4" NPT
阴螺纹
型号说明
FNS4 1/4" NPT 阴螺纹
进口 (IN)
压力表 (psi/bar)
压力表 (psi/MPa)
堵头
进口压力表端口 (Gi)
IB
IM
IP
阀体材料
6L 316L SS
B 黄铜 (镀镍)
1 进 1 出
2 进 1 出
2 进 1 出
孔口配置
3 进 1 出
1H1
2R1
2L1
3H1
端口规格描述方法与进口一样
不配压力表，见注 3
AP 堵头
不配堵头，见注 3
副进口 (Ein)
压力控制范围
0.69~20.7 bar
(10~300 psig)
0.69~34.5 bar
(10~500 psig)
0.69~68.9 bar
(10~1000 psig)
5H
3H
1K
工艺规范
FC-02F2
与进口一样
出口 (OUT)
FL4
FL6
ML6
ML8
6 mm 双卡套接头
1/  " 双卡套接头4
8 mm 双卡套接头
3/8" 双卡套接头
注：
1. “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商；
2. 端口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，阀体端口默认为 1/4" NPT 阴螺纹，其余端口均由 NPT 阳螺纹接头转接为所选端口；
3. 压力表端口 (Gi)、副进口 (Ein) 均为 1/4" NPT 阴螺纹。
系列
BPGC
BPGC - 6L - 3H - 3H1 - FL4 - FL6 - IBAP - Z - PM - F2
PM 带面板螺母
底部螺纹孔
安装方式
BS
带底部安装
螺钉
FKM
O 形圈材料
Z FFKM
N NBR
气
体

1/4" NPT
阴螺纹
型号说明
FNS4 1/4" NPT 阴螺纹
进口 (IN)
压力表 (psi/bar)
压力表 (psi/MPa)
堵头
进口压力表端口 (Gi)
IB
IM
IP
阀体材料
6L 316L SS
B 黄铜 (镀镍)
1 进 1 出
2 进 1 出
2 进 1 出
孔口配置
3 进 1 出
1H1
2R1
2L1
3H1
端口规格描述方法与进口一样
不配压力表，见注 3
AP 堵头
不配堵头，见注 3
副进口 (Ein)
压力控制范围
0.69~20.7 bar
(10~300 psig)
0.69~34.5 bar
(10~500 psig)
0.69~68.9 bar
(10~1000 psig)
5H
3H
1K
工艺规范
FC-02F2
与进口一样
出口 (OUT)
FL4
FL6
ML6
ML8
6 mm 双卡套接头
1/  " 双卡套接头4
8 mm 双卡套接头
3/8" 双卡套接头
注：
1. “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商；
2. 端口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，阀体端口默认为 1/4" NPT 阴螺纹，其余端口均由 NPT 阳螺纹接头转接为所选端口；
3. 压力表端口 (Gi)、副进口 (Ein) 均为 1/4" NPT 阴螺纹。
系列
BPGC
BPGC - 6L - 3H - 3H1 - FL4 - FL6 - IBAP - Z - PM - F2
PM 带面板螺母
底部螺纹孔
安装方式
BS
带底部安装
螺钉
FKM
O 形圈材料
Z FFKM
N NBR
气
体